Территориальная избирательная комиссия
Центральная города Сочи
________________________________________________________________________________
Навагинская ул., 18, г. Сочи, Краснодарский край, 354000,тел./факс (8 8622) 64 86 60
________________________________________________________________________________
Решение
«10» февраля   2021 года                                                                             № 5/14
г. Сочи
О назначении председателя участковой избирательной
комиссии избирательного участка
1. Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 46-30, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом «б» статьи 13 Закона Краснодарского края от 08 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии от февраля 2021 года № 5/13 «Об освобождении от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 46-30 Кислицыну Н.Ю.», территориальная избирательная комиссия Центральная города Сочи решила:

2. Назначить   председателем   участковой   избирательной   комиссий избирательного участка № 46-30 Пугачевскую Оксану Алексеевну.

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 46-30 Пугачевской Оксане Алексеевне, назначенной настоящим решением, провести организационное заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 46-30 в период с 17 по 19 февраля 2021 года.

4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
5. Направить выписку из настоящего решения в соответствующую участковую избирательную комиссию.
6. Опубликовать настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи.

7. Возложить контроль за выполнением пунктов 3, 4, 5 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи Самутину Е.В.

    Председатель территориальной
    избирательной комиссии                                              И.В. Владимирская

    Секретарь территориальной
    избирательной комиссии                                              Е.В. Самутина